

Client **Red-Nord**

 Oferta **009/07/2023**

 Data **05 iulie 2023**
TRIOMAC SRL

 Cod fiscal **1006606001224**

 Cod TVA **7400782**

BC "Moldindconbank" SA, fil Centru

 Cod **MOLDMD2X309**

 Cont IBAN **MD49ML000000002251609230**

N/o	Produs	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Pret total, fara TVA	Pret total, cu TVA	Valuta
1	CARCASA SPACER – office, Middle Tower, ATX, fara sursa, USB 3.0 x 2, USB 2.0 x 2, HD Audio, black „SPCS-OC-STYLE”	12	21300	25560,00	255600,00	306720,00	MDL
2	DEEPCOOL PF700, 700W(real), 120mm silent fan, 80 PLUS White, 4x PCI-E (6+2), 6x S-ATA						
3	AMD Ryzen 5 5600X - (Zen 3) 6-Core 3.7 GHz Socket AM4 65W BOX						
4	Placa de baza Asus PRIME B550M-A/CSM AM4 DDR4						
5	Kingston – gaming DDR4 16 GB, frecventa 3600 MHz, 8 GB x 2 module, radiator, iluminaie RGB, „KF436C17BBAK2/16”						
6	SSD ADATA SPECTRIX S40G, 256GB, M.2, PCIe Gen3.0 x4, 3D TLC Nand, R/W: 3500/3000 MB/s, „AS40G-256GT-C”						
7	HDD SEAGATE 2 TB, Barracuda, 7.200 rpm, buffer 256 MB, pt. desktop PC, „ST2000DM008”						
8	PLACA VIDEO SAPPHERE „Radeon NITRO+ RX 6750 XT OC”, 12 GB GDDR6 192 biti, PCI Express 4.0 x 16, HDMI DisplayPort x 3, sistem racire aer, „11318-01-20G”						
9	MONITOR PHILIPS 27” WLED tehn. IPS, Full HD, 1920x1080, 4 ms, VGA, HDMI, Display Port „273V7QJAB/00”						
10	Logitech Wired Combo MK120, Keyboard & Mouse, USB, Russian Layout						
11	Cable DP M to DP M 1.8m 4K GEMBIRD CC-DP2-6						
12	Oferta va include: 2 buc. cablu de alimentare standard (pentru staia de lucru si monitor) 1 buc. cablu video DisplayPort + / 1 buc. cablu video HDMI (minim) Documentaie in format electronic pe mediu optic CD/DVD Orice alte accesorii necesare instalării și punerii în funciune	13					
13	Certificare CE conform directivelor UE: - Sigurana in exploatare: IEC60950, EN60950 - Compatibilitate electromagnetica: EN55022/B, EN55024, EN61000-3-2/3, FCC class B - Cerințe mediu înconjurător: RoHS, WEEE, Energy Star 5.0, EPEAT Silver (se vor prezenta copii după certificatele emise de instituțiile acreditate sa elibereze respectivele certificări) Garanție 36 luni la sediul beneficiarului						

Suma totala, cu TVA	306 720,00	MDL
Total TVA	51120,00	MDL

 responsabil: **Sleptov Serghei**
